[image: image1.jpg]DEUS PAX ET

PROSPERITAS

[image: image1.jpg]

COMUNICAÇÃO

Coronel Fabriciano, 24 de setembro de 2020.

A Secretaria da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano - MG, por ordem do Senhor Presidente, Adriano Martins de Oliveira, COMUNICA a V. Exas., membros da Comissão abaixo discriminada, que a reunião está marcada para o dia 28/09/2020, segunda-feira, às 15:00 horas, no ambiente virtual, conforme Resolução n° 1.162/2020, para apreciação das seguintes matérias:
Comissão P. de Legislação, Justiça e Redação:

Presidente:
Eugênio Pascelli G. Lima
___________________________________

Relator: Geraldo Cristiano Alves Valentim  _______________________________
Membro: Edem almeida Arruda  ____________________________________
Suplentes: Carmem Rodrigues de Souza Paiva, Sandro Luciano Torres Araújo e Thiago Lucas Silva Reis.

PROJETOS PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:
01 - PROJETO DE LEI Nº 3.120/2020 que “Cria o Conselho Gestor da Área de Proteção Ambiental (APA) da Biquinha e dá outras providências.” Autor: Executivo Municipal

02 - PROJETO DE LEI Nº 3.121/2020 que “Dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico de Coronel Fabriciano – CODECEL e dá outras providências.” Autor: Executivo Municipal

03-PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.212/2020 que “Concede Diploma do Embaixador da Paz ao Pastor Alvimar Vieira”. Autor: Miltinho do Sacolão
04 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.213/2020 que “Concede Medalha do Mérito Legislativo ao Senhor Fabricio Ferreira de Farias”. Autor: Miltinho do Sacolão

05 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.214/2020 que “Concede Título de Cidadania Honorária ao senhor Abner Brandão de Souza”. Autor: Miltinho do Sacolão

06 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.215/2020 que “Concede Diploma Honra ao Mérito ao Senhor Marcos Roberto da Silva”. Autor: Miltinho do Sacolão

07 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.216/2020 que “Concede Título de Cidadania Honorária da senhora Ana Paula Mangan”. Autor: Geraldo Cristiano

08 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.217/2020 que “Concede Diploma de Mérito Desportivo ao Senhor Deivson Soares Mendel. Autor: Sargento Francisquini

Adriano Martins de Oliveira
Presidente

Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300001 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.camaradefabriciano.mg.gov.br

2